

Név :

Tiszajenő Községi Önkormányzat Cím :

5094 Tiszajenő, Vasút utca 11.

A munka leírása:

Tiszajenő hrsz 074, hrsz 0131/1 és

hrsz 071 külterületi mezőgazdasági út stabilizálása

Hrsz: 074; 0131/1; 071

Tervezői költségbeclés

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	13 981 824	36 013 832
2.1 ÁFA vetítési alap		49 995 656
2.2 ÁFA	27%	13 498 827
3. A munka ára		63 494 483



Sz.	Tételszám	Tételkiírás	Menny. Egység	Anyag egységár	Dij egységár	Anyag összesen	Dij összesen	Megjegyzés
1	12-006-1-0451007 (ÖN) 120060009196 (ÉNGY)	KRESZ-tábla szerelése, elhelyezése földmunkával, I-IV. osztályú talajba Alumínium veszélyt jelző tábla, fényvisszaverő, 700 mm	6 db	17 500 Ft	21 000 Ft	105 000 Ft	126 000 Ft	
2	12-011-1.1-0025001 (ÖN) 120112051476 (ÉNGY)	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti karbantartással Mobil W.C. bérleti díj/hó	2 db	- Ft	35 000 Ft	- Ft	70 000 Ft	
3	12-012-1.1.2-0025003 (ÖN) 120122051490 (ÉNGY)	Konténer bérleti díj elszámolása, raktár konténer, 10.1- 20,00 m2 alapterület között Raktár konténer, 10,01 - 20,00 m2 között, bérleti díj/hó	2 db	- Ft	55 000 Ft	- Ft	110 000 Ft	
4	21-001-9.1 (ÖN) 210010013694 (ÉNGY)	Gyepnyesés, 4 cm mélységig vagy kapálás 15 cm mélységig, I-III. oszt. talajban	416 10 m2	- Ft	4 500 Ft	- Ft	1 872 000 Ft	
5	21-001-6.2 (ÖN) 210010013665 (ÉNGY)	Bozót- és cserjeirtás, tövek átmérője 4,1-10,0 cm	23,4 10 m2	- Ft	10 000 Ft	- Ft	234 000 Ft	
6	21-004-2.1.1 (ÖN) 210040015416 (ÉNGY)	Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban, talajosztály: I-IV.	3744 m2	- Ft	800 Ft	- Ft	2 995 200 Ft	
7	21-007-2.1.1.2.9-0990001 (ÖN) 210071730030 (ÉNGY)	roaktíves dugványos vagy anyagnyerő helyen és töltés- vagy depóniakészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítással, 1600.1- 3400,0 m között, 3200.1- 3400,0 m között Szállító útvonal öntözése	1123,2 m3	- Ft	2 500 Ft	- Ft	2 808 000 Ft	
8	21-011-1.2.1 (ÖN) 210110016406 (ÉNGY)	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, talajosztály I-IV.	1123,2 m3	- Ft	600 Ft	- Ft	673 920 Ft	
9	21-011-114 (ÖN) 210110016774 (ÉNGY)	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 6.0 m3-es konténerbe	187,2 db	- Ft	37 400 Ft	- Ft	7 001 280 Ft	
10	21-004-5.1.1.1 (ÖN) 210040015663 (ÉNGY)	Tűkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	3744 m2	- Ft	850 Ft	- Ft	3 182 400 Ft	
11	21-008-2.2.3 (ÖN) 210080016246 (ÉNGY)	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 95%	2288 m3	- Ft	1 150 Ft	- Ft	2 631 200 Ft	
12	21-008-3.1.1 (ÖN) 210080016263 (ÉNGY)	Simító hengerlés a földmű (tűkór és padka) felületén, gépi erővel, 3.0 m szélességig	5824 m2	- Ft	900 Ft	- Ft	5 241 600 Ft	
13	61-004-1.1-0110811 (ÖN) 610040675363 (ÉNGY)	Szort alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkból Zúzottkő dolomit, Z 55/80, KÓKA, Iszkaszentgyörgy	1029,6 m3	10 440 Ft	3 420 Ft	10 749 024 Ft	3 521 232 Ft	
14	61-002-11.2-0130245 (ÖN) 61002264 1996 (ÉNGY)	Mechanikailag stabilizált alaprteg készítése finiszerrel, Z022 (rég: M22), 10-20 cm vastagságban Útépítési zúzottkő, Z022 Colas-Északkö, Nógrádkövesd	156 m3	20 050 Ft	18 500 Ft	3 127 800 Ft	2 886 000 Ft	

15	21-004-7.1 (ÖN) 210040015726 (ÉNGY)	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, földanyagból	416 m3	- Ft	1 400 Ft	- Ft	582 400 Ft
16	21-004-6.1 (ÖN) 210040015702 (ÉNGY)	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig	3120 m2	- Ft	445 Ft	- Ft	1 388 400 Ft
17	21-004-8.1.1 (ÖN) 210040015743 (ÉNGY)	Rézsüképzés a kikerülő föld szállítóeszközre való felrakásával, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bevágásban, 11-20 cm vastagság között, talajosztály:I-IV	986 m2	- Ft	700 Ft	- Ft	690 200 Ft
<b>Fejezet 01-97 munkanemei összesen:</b>						13 981 824 Ft	36 013 832 Ft
							49 995 656 Ft